
 

                                  
                                                                                    Abeceda řemesel                      

9. Hra DRÁPKY 

Drápky 

Hráč si vybere pět kamínků. 

Čtyři rozloží před sebe na zem a dřepne si k nim. Pátý kamínek vyhodí do vzduchu a snaží se stejnou 
rukou jeden z rozložených sebrat a následně chytit ten letící pátý. 

Pokud  se  mu  to  povede,  získal  ho  a  dá  si  jej  stranou.  Může  pokračovat  dál.  Opět  jeden  vyhodí 
a sebere další z rozložených. 

Jestliže takto posbírá všechny čtyři, pokračuje ve sbírání po dvou / po třech / po čtyřech.  

Vyhrává ten, kdo po dobu dvou minut získá nejvíce kamínků.  

 

Vyrob si obrázek z kamínků 

Potřebuješ: 

‐ kamínky (větvičky, květiny, trávy apod.) 
‐ lepidlo nebo tavnou pistoli 
‐ list tvrdého papír nebo karton 
‐ tužku nebo pastelky 

Podle své fantazie tvoř z kamínků a jiných přírodnin obrázky. 

 

                              

 

 

 

       

                             Foto: Pinterest.com 


